2024 年 7 月 23 日

各 位

会 社 名  イオン九州株式会社

代表者名  代表取締役社長     中川 伊正

（コード番号：2653 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役 常務執行役員  赤木 正彦

 平松 弘基

（電話番号 092－441－0611）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、株主優待制度の変更について決議しましたのでお知

らせいたします。

記

１． 株主優待制度の変更

（１） 変更の理由及び内容

当社は、株主の皆さまの日頃からのご支援に感謝するとともに、中長期的に当社株式を保有してい

ただくことを目的として、株主優待制度を実施しております。このたび、当社株式への投資魅⼒をさ

らに⾼めるため、以下のとおり優待の贈呈基準及び内容を一部変更するとともに、基準日に 8 月末日

を新設し、「株主様ご優待券」の贈呈回数を年 2 回に変更いたします。

  （変更前）

2 月末日の当社株主名簿に記載された 100 株以上保有の株主さまに対し、保有株式数に応じてご選

択いただいた優待品を贈呈いたします。

保有株式数

ご優待品 ※以下の①～③のうちいずれかを選択

①株主様ご優待券 ②ネットポイント

③イオンギフトカード

100～199 株 5,000 円相当（100 円券×50 枚）
3,000 円相当

200～499 株 7,500 円相当（100 円券×75 枚）

500～999 株 10,000 円相当（100 円券×100 枚） 4,000 円相当

1,000～1,999 株 15,000 円相当（100 円券×150 枚）

5,000 円相当

2,000～2,999 株 20,000 円相当（100 円券×200 枚）

3,000～3,999 株 30,000 円相当（100 円券×300 枚）

4,000～4,999 株 40,000 円相当（100 円券×400 枚）

5,000 株以上 50,000 円相当（100 円券×500 枚）

 （変更後）

8 月末日、2 月末日の株主名簿に記載された 100 株以上保有の株主さまに対し、保有株式数に応じ

て「株主様ご優待券」を贈呈いたします。

保有株式数 株主様ご優待券

100～199 株 5,000 円相当（100 円券×50 枚）

※年間 10,000 円相当（100 円券×100 枚）

200～299 株 7,500 円相当（100 円券×75 枚）

※年間 15,000 円相当（100 円券×150 枚）

300～499 株 10,000 円相当（100 円券×100 枚）

※年間 20,000 円相当（100 円券×200 枚）

500～999 株 15,000 円相当（100 円券×150 枚）

※年間 30,000 円相当（100 円券×300 枚）

1,000～2,999 株 20,000 円相当（100 円券×200 枚）

※年間 40,000 円相当（100 円券×400 枚）

3,000 株以上 25,000 円相当（100 円券×250 枚）

※年間 50,000 円相当（100 円券×500 枚）

※ご優待品としてのネットポイント及びイオンギフトカードは廃止いたします。

（２） 変更の時期

2024 年 8 月末日現在の当社株主名簿に記載または記録された株主さまより、上記内容を適用い

たします。

以 上